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MTB MARE MONTI MARCHE 2009 - CLASSIFICHE FINALI PER CATEGORIE ED ALL FINISHER

ATLETA
DEL ROSSO LORENZO
BRANDONI ENRICO
ANTONELLA LUCA
MASI ALESSANDRO

MAZZIERI MICHELE
PINCINI PAOLO
SENESI LEONARDO

DI MARCO DAVIDE

NUCCI ANDREA
AGOSTINELLI SAMUELE
ANGELETTI MICHELE
MONTI FABIO

PIERANTONI ALESSANDRO

GABBANELLI MONICA
PASQUALINI NADIA
BERARDINI CINZIA

DI PAOLO FRANCESCA

MINUCCI MARCO

VIOLINI ROBERTO
GAROFALO LUCA
VECCIOLINI FABIO
MENICHELLI EMANUELE
BALDUCCI DANIELE
MARANI MASSIMO
ROSSINI MIRKO

PACI PAOLO
MONTENOVO FRANCESCO
MARINI DAVIDE

SCOCCO ROBERTO
SIROCCHI ALESSANDRO
MARINI LUCA

PETRUCCI RAFFAELE
ULISSE MICHELE
TERRANI MARIO
CRUCIANI MASSIMILIANO

PASCUCCI PIERPAOLO
TOMASSINI GIOVANNI
GAMBELLI MASSIMO
LUZI LUIGI

CESARETTI LUCA
GAMBELLA DAVIDE
GALTELLI MARCO
ARMIENTO ROBERTO
DURINZI GIULIANO
OLIVIERI OLIMPIO
TONTARELLI PIERPAOLO
DUBINI EROS

MARIANI LUCA

QUADRINI PIERLUIGI
HANNON BRIAN MICHAEL
MONTENOVO FRANCESCO
FALCIONI MASSIMO
MILIFFI GIANPIERO
SERRANI GRAZIANO
GIOVAGNOLI LUCA
LUPIDI STEFANO

STELLA FABRIZIO
ORAZI MASSIMO

FILONZI FABRIZIO
BADIALI STEFANO
MARCONI ANDREA
BIONDINI MICHELE
MERLI TONINO

ANGELINI ALESSANDRO

PIERELLI SANTE LUIGI
POMERI ERCOLE
GENTILUOMO DOMENICO
SEGHINI ANTONIO
TITTONI GIOVANNI
CIATTAGLIA AURELIANO
CANCELLIERI MARCO
BELLUCCI MAURO
SIMONETTI LUIGI

DEL ROSSO MASSIMO
CAPPELLONI PIERFRANCESCO
MORANI ANDREA
ZAGHINI SILVIO

CASALI GIANLUCA

GIORGI VITTORIO
ANTONUCCI MAURIZIO
CAMPANARI GIUSEPPE
BUCCI GLUAUCO
PESARESI FAUSTO
SIMONI STEFANO

RE ADAMO

GIOVANNINI ZEFFERINO
MINGRONI PIETRO PAOLO
CICCARELLI GIUSEPPE

CIONNA LORENZO

GATTONI FABIO
FAZZINI GIULIO
TADEI MICHELE
LALONI FABRIZIO
PIERPAOLI LORENZO
GALEAZZI MATTIA
IACONI FABRIZIO
ROSSINI GIORGIO
PESARESI EMANUELE
VENTURA LUCA
VENTURA GIULIO
MORONI ANDREA
BACHETTI MARIO
GIOBBI MARCO

CICLOTURISTI CON 3 PROVE

BELLONI BRUNO
FACCENDA VALERIANO
MARIANI DANIELE
MAZZASOMA ADOLFO

LICENZA
90959130
854316W

880114K

941626U

908553B
941627V
850246Q

595226R
595488R
828826L
773174E
827377Y
661230DJ

498203A
544799

849599E

950393G

546235
558142 F
90940628

545290
661055A
661024 T
661334E
90940722

544800
888323Y
830824Q

545285
90997241

545451
959052A
862950E
960651L
90932460

399787F
825161 N
891546K
595080P
90761855
595578 S
90820156
930328A
901838S
789921V
907692W
929528W
895539Q

545488
950953H
91034095
544177
545753
923689 S
661150 J
545247
773673
90751759
952928 W
90761854
558592 T
531393Q
90613750
928703D

642201P
498254C
558145 A
857598 V
498194 R
90825052
628784 H
558584T
546511
90959129
545449
829490Z
90734642
914653U

558248 Z
558476 E
399486S
90817696
90940632
558472A

90613749
551561
825861 L
498243H

558393B

826361 X
919170H
546249
882531 B
546291
860924S
90613754
928639 C
949452E
926702C
628712G
544287
935150V
951219E

865872X
577432

813397P

90982046

CAT
AL
AL
AL
AL

ES)
ES
ES

OP
OoP
OoP
OoP
OoP
OoP

DO
DO
DO
DO

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6

Ju

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT

CT
CT
CT
CT

CTEAM
810
0950565
09Q0411
0950565

09Q0411
0950565
09E0761

09Q0411
09T0410
09Q0411
09Q0411
09N0584
09Q0411

0970410
10AR007
09N0584
09N0584

10PUO58
09Y0571
182
10MC013
09T0410
09U0735
0970410
182
10AP007
09Y0571
09N0584
10MC013
59610
10MC042
09N0584
09Y0571
09N0584
120550

0970410
09N0584
0970410
09N0584
09W0721
09U0735
09W0721
09N0584
09N0584
09N0584
09Q0411
09Y0571
09N0584

10MC035
09N0584
1120073
10ANO11
10PUO58
09W0721
09W0721
10MC019
09N0584
700
09W0721
09W0721
09U0735
09Y0571
H0026
09N0584

09U0735
09H0720
09U0735
09U0735
09W0737
175
09W0721
09U0735
10PUO77
10AP007
10MC021
0970410

09Y0571

10PU058
09H0720
09Q0411
HO0049
182
09Y0571

0026
10PU050
09N0584
09J0484

0950565

09D0568
09N0584
10PU058
10B0551
10PU039
0970410
0026
0950565
0970410
09N0584
09N0584
10AN003
09N0584
09N0584

09D0265

10MC035

09Y0571
1080

TEAM
EXTREMA TEAM
CRAZY BIKE
SUPERBIKECLUB
CRAZY BIKE

SUPERBIKECLUB
CRAZY BIKE
POL.MORROVALLESE

SUPERBIKECLUB
BICI ADVENTURE
SUPERBIKECLUB
SUPERBIKECLUB
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
SUPERBIKECLUB

BICI ADVENTURE

EXTREMA TEAM

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
TEAM INERGIA CASTELTROSINO

MONDO BICI

MTB Y2K PORTORECANATI

BIKE MANIACS

NOVANA BIKE

BICI ADVENTURE

RAGAMON

BICI ADVENTURE

BIKE MANIACS

EXTREMA TEAM

MTB Y2K PORTORECANATI
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
NOVANA BIKE

FASCION TEAM

TEAM LIGHT

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
MTB Y2K PORTORECANATI
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
FOLGORE BIKE

BICI ADVENTURE

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
BICI ADVENTURE

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
VELO CLUB CINGOLANI
RAGAMON

VELO CLUB CINGOLANI

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
SUPERBIKECLUB

MTB Y2K PORTORECANATI
TEAM INERGIA CASTELTROSINO

VALENTI TEAM

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
ASD VIGILI DEL FUOCO ASCOLI
MONTE CONERO BIKE

MONDO BICI

VELO CLUB CINGOLANI

VELO CLUB CINGOLANI
TORMATIC

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
Pol.va BELMONTESE

VELO CLUB CINGOLANI

VELO CLUB CINGOLANI
RAGAMON

MTB Y2K PORTORECANATI

BIKE IN L.

TEAM INERGIA CASTELTROSINO

RAGAMON

VALENTI TEAM
RAGAMON

RAGAMON

TEAM PONTE-LOR.
ASD RUOTA LIBERA MOIE
VELO CLUB CINGOLANI
RAGAMON

CICLI BASILI

EXTREMA TEAM
VIRGINIA BIKE

BICI ADVENTURE

MTB Y2K PORTORECANATI

MONDO BICI

VALENTI TEAM
SUPERBIKECLUB

ASCOLI BIKE

BIKE MANIACS

MTB Y2K PORTORECANATI

ASD BIKER IN LIBERTA'

MTB DURANTINI

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
SETTE COLLI

CRAZY BIKE

MONDO BICI

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
MONDO BICI

UC PETRIGNANO

MASSI CLUB

BICI ADVENTURE

ASD BIKER IN LIBERTA'

CRAZY BIKE

BICI ADVENTURE

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
TEAM INERGIA CASTELTROSINO
RAGAMON

TEAM INERGIA CASTELTROSINO
TEAM INERGIA CASTELTROSINO

AVIS BIKE CINGOLI
VALENTI TEAM

MTB Y2K PORTORECANATI
BIKE MANIACS

TEMPO cingoli
1.02.00,9
1.04.19,2
1.08.13,5
1.32.08,5

1.18.24,9
1.29.01,6
1.19.40,1

2.01.19,1
2.11.153
2.16.25,0
2.10.06,1
2.20.06,8
2.35.51,2

2.46.14,7
3.04.59,0
3.47.39,7
3.35.08,1

2.08.16,4
2.23.29,4
2.27.20,2
2.25.01,7
2.19.59,3
2.19.53,8
2.29.19,5
2.45.15,0
2.42.19,2
257.15,8
2.59.29,1
3.09.37,7
3.07.42,3
3.03.38,2
3.35.09,6
3.22.03,6
3.34.15,6
3.37.26,8

2.21.34,7
2.21.10,4
223114
2.21.15,2
2.41.53,0
2.44.55,2
3.08.08,3
2.53.42,7
3.06.53,4
3.04.235
3.05.36,0
3.15.33,4
3.27.01,5

2.16.09,5
2.29.35,1
2.31.56,6
2.35.40,6
2.39.52,2
2.53.14,7
2.55.41,6
3.00.26,4
3.01.21,0
2.54.28,0
3.16.28,0
3.28.35,2
3.42.02,7
3.25.05,1
3.00.55,8
3.31.23,1

2.20.54,9
227124
2.24.43,2
2.30.47,4
227175
2.44.07,1
2.47.34,1
2.41.54,3
3.01.22,3
2.44.12,9
3.04.21,3
3.09.55,0
3.56.10,1
4.12.34,7

2.24.06,0
2.46.41,2
2.43.29,1
2.49.43,2
3.05.48,4
3.11.29,5

2.50.07,0
2.47.57,6
2.50.31,2
3.26.44,2

2.28.41,8

2.09.50,9
2.11.45,2
2.24.38,3
2.21.40,2
2.26.17,7
2.35.445
2.31.08,9
2.43.19,9
2.43.58,8
2.46.34,8
3.01.18,9
3.32.04,7
3.33.16,5
3.48.35,5

TEMPO arcevia TEMPO camerano

1.01.22,4 0.44.08,4
1.02.34,6 0.44.24,5
1.13.03,0 0.50.28,8
1.47.475 0.58.38,2
1.13.31,9 0.48.12,7
1.30.52,6 0.55.24,4
1.41.16,1 0.59.37,5
1.53.37,9 1.40.52,9
2.17.55,3 1.51.24,2
2.06.58,4 1.57.135
2.34.00,0 1.53.42,5
2.16.09,2 2.07.02,8
2.25.42,4 1.55.53,2
1.40.22,5 2.18.57,4
1.49.20,7 2.35.34,7
2.01.18,4 2.59.32,8
2.05.39,1 3.15.52,7
1.57.09,2 2.03.56,5
2.07.40,7 1.58.45,1
212175 1.55.12,7
2.13.55,4 1.59.19,9
2.15.06,6 2.04.04,5
2.14.10,2 2.06.12,1
2.24.35,1 2.05.15,7
2.27.276 2.11.07,6
2.40.32,3 2.12.39,4
2.46.46,1 2.31.06,8
2.41.38,4 2.40.06,9
2.54.59,3 2.25.27,7
2.50.32,5 2.37.16,4
3.02.54,0 2.39.453
2.33.07,9 3.14.40,5
3.06.36,2 2.54.58,5
3.16.37,1 2.36.07,8
3.34.27,2 3.06.50,6
2.08.42,8 1.58.58,1
2.10.48,7 1.57.42,0
2.07.47,3 2.09.56,9
2.10.18,0 2.12.41,6
2.24.43,2 2.08.30,7
2.33.58,2 2.10.10,9
2.34.46,0 2.23.333
2.48.38,2 2.33.59,5
2.47.09,9 2.37.01,4
2.56.25,4 2.42.37,6
2.48.43,0 3.00.19,2
3.10.35,2 2.32.15,8
3.06.27,8 2.47.23,1
2.05.36,1 1.58.15,2
2.23.48,9 2.09.27,3
2.13.32,6 2.17.354
2.27.01,5 2.07.13,4
2.26.14,0 2.14.17,0
2.41.13,9 2.29.51,6
2.45.56,7 2.25.17,9
2.41.02,1 2.28.51,2
2.49.34,9 2.28.27,0
2.55.27,3 2.30.18,6
2.53.10,8 2.35.17,3
2.47.47,4 2.33.43,4
244271 2.27.12,8
2.56.27,5 2.57.24,1
3.07.09,3 3.20.13,9
3.11.06,9 2.59.34,6
2.10.31,6 2.06.33,1
2.14.17,6 2.02.51,0
2.16.51,1 2.05.08,1
2.15.46,4 2.03.27,4
2.28.36,7 2.15.52,3
2.27.29,1 222172
2.34.58,2 2.21.251
2.55.19,7 2.32.02,3
2.45.14,9 2.36.28,7
3.23.55,1 2.15.45,0
2.55.22,0 2.33.34,3
2.54.48,9 2.35.07,9
3.34.44,8 3.15.27,3
3.56.54,9 3.31.32,5
2.12.49,9 2.05.31,5
2.34.29,5 2.25.145
2.4257,1 2.22.05,9
2.39.06,2 2.24.02,7
3.01.50,5 2.33.26,0
3.23.47,3 2.28.14,6
1.34.27,3 2.17.443
1.36.16,1 2.27.59,6
1.55.00,3 2.22.28,1
1.56.51,4 2.49.235
2.26.32,9 1.58.09,7
2.01.40,1 1.51.04,4
2.05.04,3 2.03.59,6
2.09.02,7 1.54.52,3
2.13.49,0 2.01.57,5
2.16.02,6 1.56.26,6
2.12.04,7 2.00.18,1
2.29.03,4 2.13.18,7
225375 2.04.475
3.19.05,7 2.03.00,8
3.07.52,3 2.27.57,2
3.35.44,5 2.22.29,7
3.03.46,4 2.37.434
3.27.37,4 2.57.43,7
3.27.243 2.59.36,2

TOT
2.47.31,7
2.51.18,3
3.11.45,3
4.18.34,2

3.20.09,5
3.55.18,6
4.00.33,7

5.35.49,9
6.20.34,8
6.20.36,9
6.37.48,6
6.43.18,8
6.57.26,8

6.45.34,6
7.29.54,4
8.48.30,9
8.56.39,9

6.09.22,1
6.29.55,2
6.34.50,4
6.38.17,0
6.39.10,4
6.40.16,1
6.59.10,3
7.23.50,2
7.35.30,9
8.15.08,7
8.21.14,4
8.30.04,7
8.35.31,2
8.46.17,5
9.22.58,0
9.23.38,3
9.27.00,5
10.18.44,6

6.29.15,6
6.29.41,1
6.40.55,6
6.44.14,8
7.15.06,9
7.29.04,3
8.06.27,6
8.16.20,4
8.31.04,7
8.43.26,5
8.54.38,2
8.58.24,4
9.20.52,4

6.20.00,8
7.02.51,3
7.03.04,6
7.09.55,5
7.20.23,2
8.04.20,2
8.06.56,2
8.10.19,7
8.19.22,9
8.20.13,9
8.44.56,1
8.50.06,0
8.53.42,6
9.18.56,7
9.28.19,0
9.42.04,6

6.37.59,6
6.44.21,0
6.46.42,4
6.50.01,2
7.11.46,5
7.33.53,4
7.4357,4
8.09.16,3
8.23.05,9
8.23.53,0
8.33.17,6
8.39.51,8
10.46.22,2
11.41.02,1

6.42.27,4
7.46.25,2
7.48.32,1
7.52.52,1
8.41.04,9
9.03.31,4

6.42.18,6
6.52.13,3
7.07.59,6
8.12.59,1

6.53.24,4

6.02.35,4
6.20.49,1
6.28.33,3
6.37.26,7
6.38.46,9
6.48.07,3
7.13.31,0
7.13.44,9
8.06.05,3
8.22.24,3
8.59.33,1
9.13.34,5
9.58.37,6
10.15.36,0
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TEAM ( X NUM.CLASSIFICATI) CINGOLI ARCEVIA CAMERANO TOT
TEAM INERGIA CASTELTROSINO 29 30 30 89
VELO CLUB CINGOLANI 24 34 20 78
MONDO BICI 34 15 16 65
AVIS BIKE CINGOLI 27 6 29 62
SUPERBIKECLUB 22 17 15 54
CAVALLINO ASD 27 0 25 52
X-TEAM TERAMO 26 0 21 47
RAGAMON 17 15 13 45
BICI ADVENTURE 17 13 14 44
CRAZY BIKE 16 8 19 43
MTB Y2K PORTORECANATI 15 11 14 40
SURFING SHOP 22 0 16 38
TEAM ERREPI FRW 17 0 12 29
FUORI DI SELLA 24 0 2 26
VIRGINIA BIKE 16 1 9 26
POL.MORROVALLESE 11 9 4 24
CF CARPEGNA 12 0 12 24
BIKE MANIACS 7 11 5 23
DONKEY BIKE CLUB 12 0 10 22
HOBBY BIKE 11 0 10 21
NOVANA BIKE 5 6 7 18
VALENTI TEAM 5 6 6 17
SAN MARINO MTB 10 0 7 17
UC PETRIGNANO 6 9 1 16
CICLI BASILI 7 6 3 16
TEAM LE SALINE MTB 1 0 15 16
TORMATIC 12 1 2 15
Team SCA.P.AMAT. 2 8 1 11
TEAM BICI SPORT 4 6 0 10
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